












MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 4/24

Rozpočtové opatření č. 3 na rok 2014 1
  
Zvýšení rozpočtu na příjmech i výdajích o částku 694 400,- Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 530/2014 
  
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření č. 3 na rok 2014. 

 
  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připraví rozpočtové opatření na nejbližší zasedání zastupitelstva MČ 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o vybudování vjezdu k pozemku parc. č. 1034 v ulici Dyjská 
956/2, Praha 9-Čakovice 

2

  
Vybudování sjezdu (vjezd a vstup) k pozemku parc. č. 1034/4 (upřesněno z Misysu)  
z pozemku parc. č. 1542 v ul. Dyjská, v Praze 9-Čakovicích 
  
Usnesení číslo: USN RM 531/2014 
  
1) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 1034/4 obec Praha, k.ú. Čakovice na pozemek 
parc. č. 1542 (ul. Dyjská), obec Praha, k.ú. Čakovice pro vybudování nového 
sjezdu (vjezdu a vstupu) za podmínky uzavření smlouvy o užívání části pozemku 
pro zřízení sjezdu z komunikace za těchto podmínek: 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu (vjezd i vstup) provedeno sklopením 
stávajícího žulového obrubníku a s tím spojené úpravy živičného povrchu 

• vrata a vrátka nebudou zasahovat při otevření do sjezdu ul. Dyjská 
• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí uložených v dotčeném pozemku 
• sjezd bude proveden dle situace - Úprava dopravního značení v ulici Dyjská 

O souhlas se záborem potřebné části komunikace ( stávající parkoviště)  
k provedení úpravy musí žadatel požádat Odbor rozvoje a údržby obce ÚMČ  
Praha-Čakovice a stejným odborem (p. Pecník) bude  na požádání vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ 
Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru.  
Po dokončení prací bude povrch komunikace uveden do odpovídajícího stavu  
a bude předán pracovníkům Odboru rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice. 
  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  15.10.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 5/24

  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu  

z komunikace a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat smlouvu žadateli k podpisu 
  Termín:  15.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas s provedením tepelné izolace 3
  
Zateplení stávajícího rekonstruovaného RD. Stávající stěna bude zateplena v tl. max. 
15 cm do stáv. chodníku ul. Řepová č.p. 131, Praha 9-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 532/2014 
  
1) souhlasí 
  s trvalým záborem části pozemku parc. č. 1460 (chodník) - zateplení fasády 

rodinného domu č.p. 131 v šířce 15 cm a délce 842 cm podél celého objektu  
č.p. 131 v ul. Řepová, k.ú. Čakovice. 
Žadatelem je Ing. Peter Kytlica, Roháčova 1637, 250 82 Úvaly, který zastupuje 
investora paní Jitku Střelkovou ( roz. Tunkovou), Noskov 25, 391 43 Mladá 
Vožice. 
 

  
2) souhlasí 
  

s provedením zateplení rodinného domu č.p. 131 v ul. Řepová v Praze 9 -
Čakovicích. 
Žadatelem je Ing. Peter Kytlica, který zastupuje investora paní Jitku Střelkovou 
(roz. Tunkovou), Noskov 25, 391 43 Mladá Vožice. 

O souhlas se záborem veřejného prostranství ( chodník) pro stavbu musí žadatel 
požádat Odbor rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice. Na požádání bude 
vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně 
ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru.  
Po dokončení prací bude povrch chodníku uveden do odpovídajícího stavu a bude 
předán pracovníkům Technické správy ÚMČ Praha - Čakovice. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  15.10.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 6/24

3) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o provedení stavby: “Zateplení fasády rodinného domu 

č.p. 131” a Rada MČ Praha - Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupkyni starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu žadateli k podpisu 
  Termín:  15.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o stanovisko - akce: Obytný soubor Třeboradice. 4
  
Souhlas s projektovou dokumentací připravované stavby: “Obytný soubor 
Třeboradice”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 533/2014 
  
1) se seznámila 
  

s projektovou dokumentací - ”Obytný soubor Třeboradice”. 
Žadatelem je Ing. arch. Martin Žižka, IČ 67802109, Ječná 4/506, 120 00 Praha 2, 
který zastupuje plnou mocí investora společnost Třeboradice Development, s.r.o., 
se sídlem Myslíkova 23/174, 110 00 Praha 1, IČ 27610861. 
Generálním projektantem je Architekti Quadrata, Kladská 5, 120 00 Praha 1. 
Stanovisko MČ Praha - Čakovice bude podkladem pro vydání rozhodnutí o 
umístění stavby. 

 

  
2) souhlasí 
  1.  se záměrem na umístění stavby “Obytný soubor Třeboradice” na pozemcích 

parc. č. 426, 501,506/1, 508/2 v k. ú. Třeboradice a 1280/59, 1280/1, 
1280/6, 1448 v k. ú. Čakovice   

2.  s dotčením a s trvalým uložením inženýrských sítí do pozemků ve svěřené 
správě nemovitostí ve vlastnictví obce (parc. č. 501, 506/1, 508/2,  
v k.ú. Třeboradice a parc. č. 1280/6, 1448, v k.ú. Čakovice), za podmínky,  
že bude uzavřena příslušná smlouva o věcném břemeni, jejíž uzavření 
předchází projednání a schválení v Zastupitelstvu MČ,  

3.  s napojením na komunikace a inž. sítě ve vlastnictví a správě obce  
na pozemku parc. č. 506/1, k.ú. Třeboradice a parc. č. 1448, k.ú. Čakovice, 

4.  s umístěním výjimečně přípustné stavby dopravní a technické infrastruktury 
na pozemku parc. č. 1280/1 k.ú. Čakovice v ploše ZMK.  

 
  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 7/24

  Termín:  15.10.2014 
  
3) bere na vědomí 
  vynětí zemědělské půdy ze ZPF v nezbytně nutném rozsahu pro umístění  

a následné vybudování stavebních objektů na pozemku parc. č. 426  
v k.ú. Třeboradice a pozemku parc. č. 1280/59 a 1280/1, v k.ú. Čakovice. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  15.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas - umístění stavby 5
  
Souhlas s umístěním přístřešku na auto na pozemku parc. č. 310/2 v k.ú. Čakovice, 
ul. Homolová. 
  
Usnesení číslo: USN RM 534/2014 
  
1) souhlasí 
  s umístěním a provedením přístavby k RD ( přístřešek na auto) na pozemku   

parc. č. 310/2 v k.ú. Čakovice - Homolová 971/7, Praha 9-Čakovice. 
Žadatelem je stavebník pan Jiří Průša a paní Radka Průšová. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Petr Vetýška , Na Výsluní 794, 394 68 
Žirovnice, IČ 73480487 v 06/2014. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  15.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 8/24

 
Žádost o souhlas s umístěním přípojky vodovodu, kanalizace, 
elektro silnoproud, slaboproud O2 na pozemku č. 353 a 371 v k.ú. 
Miškovice pro akci ,,Volnočasový park v Miškovicích” 

6

 
Umístění přípojky pro akci „Volnočasový park v Miškovicích“. 
  
Usnesení číslo: USN RM 535/2014 
  
1) souhlasí 
  

s umístěním přípojky vodovodu, kanalizace, elektro silnoproud, slaboproud O2  
na pozemku č. 353 a 371 v k.ú. Miškovice pro akci ,,Volnočasový park  
v Miškovicích”. S investorem bude uzavřena smlouva o vybudování přípojek. 

  
  1. Ing. arch Olga Globina, Referent INV 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  06.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Žádost o stanovisko na přestavbu stávající garáže na parcele č. 175, 
k.ú. Miškovice, ul. Košátecká 99. 

7

  
Společnost Profing s.r.o., Kladenská 123, 160 00 Praha6, IČO: 186 28 532, zastupující 
vlastníka paní MUDr. Radmilu Novozámskou, bytem Na Rybníčku 1364/12, Nové 
Město, žádá MČ o stanovisko k přestavbě garáže. Stanovisko bude použito  
k územnímu řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 536/2014 
  
1) souhlasí 
  s přestavbou garáže na parcele č. 175, k.ú. Miškovice, ul. Košátecká 99, Praha.  

 
  
  1. Ing. arch Olga Globina, Referent INV 
  Zaslat stanovisko žadateli. 
  Termín:  06.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 9/24

 
  

Stavba MČ Praha - Čakovice “Oplocení v rámci zahrady na parcele č. 
1375/1, k.ú. Čakovice” 

8

  
Návrh smlouvy o podmínkách udělení souhlasu s umístěním stavby. 
 
Usnesení číslo: USN RM 537/2014 
  
související USN RM 382/2013 
související USN RM 436/2013 
  
1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o podmínkách udělení souhlasu s umístěním stavby  

v ochranném pásmu rozvodného tepelného zařízení se společností Pražská 
teplárenská a.s., se sídlem Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7, IČ: 45273600,  
na stavbu, kterou investor MČ Praha - Čakovice nazval “Oplocení v rámci zahrady 
na parcele č. 1375/1, k.ú. Čakovice”  a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  30.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Předávací protokol na majetek s Jednotkou sboru dobrovolných 
hasičů Městské části Praha - Čakovice 

9

  
MČ Praha-Čakovice předává do užívání vozidlo Volkswagen Transporter JSDH MČ 
Praha-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 538/2014 
  
související USN RM 225/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh předávacího protokolu na dopravní prostředek Volkswagen 
Transporter s Jednotkou sboru dobrovolných hasičů Městské části Praha-Čakovice 
a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty 
Bc. Blanku Klimešovou jeho podpisem. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy předávacího protokolu 
  Termín:  31.10.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 10/24

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1348/197 obec 
Praha, k.ú. Čakovice, vedené pod č. 

10

  
Žádost o změnu smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/197 obec Praha,  
k.ú. Čakovice pod garáží č. 169 z důvodu změny bydliště nájemce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 539/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1348/197 
obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 210/05  ze dne 18.3.2005  a  pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou 
podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Smlouva o zřízení věcného břemene se spol. O2 Czech Republic a.s. 
na poz. parc.č. 1527/4 obec Praha, k.ú. Čakovice - stavba 
“Čakovice, Ke Stadionu 20, 22” 

11

  
Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. O2 Czech Republic a.s. 
na poz. parc.č. 1527/4 obec Praha, k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 540/2014 
  
související USN RM 056/2014 
související USN RM 193/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností O2 Czech 
Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ: 60193336, 
na stavbu “Čakovice, Ke Stadionu 20, 22” na pozemku parc.č. 1527/4 obec Praha, 
k.ú. Čakovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy.   

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpisy smluv 
  Termín:  24.11.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 11/24

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Žádost o pokácení a prořezání dřevin na pozemku parc.č. 1151/27 
obec Praha, k.ú. Čakovice 

12

  
Prořez a pokácení stromů na pozemku parc.č. 1151/27 obec Praha, k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 541/2014 
  
1) souhlasí 
  

s pokácením 5 stromů (4x borovice, 1x ořech) na pozemku ve vlastnictví HMP, 
svěřená správa MČ Praha-Čakovice, parc.č. 1551/27 obec Praha, k.ú. Čakovice
a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., aby požádal OŽPaMp 
o povolení ke kácení dřevin. Dřeviny zasahují z části na pozemek parc. č. 1151/11 
v obci Praha, k. ú. Čakovice společnosti PROPERTY TRUST, uzavřený investiční 
fond a. s., Dyjská 845/4 a MČ bude u této společnosti požadovat náhradní 
výsadbu. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat ředitelku MŠ I Něvská, zajistit žádost o povolení ke kácení dřevin 
  Termín:  31.10.2014 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Kupní smlouva - prodej pozemků v k.ú. Miškovice - díl “a” pozemku 
parc.č. 364/1, poz. 337/10 a 337/11 v obci Praha 

13

  
Návrh kupních smluv k prodávaným nemovitostem. 
  
Usnesení číslo: USN RM 542/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh kupní smlouvy na prodej pozemku parc.č. 337/10, obec Praha, 
k.ú. Miškovice, o velikosti 17 m2 (ostatní plocha, jiná plocha) za cenu 52.000,- Kč 
a pozemku parc.č. 337/11, obec Praha, k.ú. Miškovice, o velikosti 51 m2 (ostatní 
plocha, jiná plocha) za cenu 153.000,- Kč panu Ing. Karlu Klečkovi, bytem 
Holandská 50, 101 00  Praha 10. Pozemky parc.č. 337/10 a 337/11  vznikly 
oddělením z pozemku  parc.č. 337/1 o velikosti 5346 m2 (ostatní plocha, ostatní 
komunikace) na základě oddělovacího geometrického plánu č. 560-56/2013 
vyhotoveného Ing. Michalem Petrem 26.3.2014 a schváleného 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 
9.4.2014 pod číslem 1114/2014, vše v obci Praha, k.ú. Miškovice.  
Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. 
Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 12/24

  
2) schvaluje 
  

předložený návrh kupní smlouvy na prodej dílu “a” pozemku parc.č. 364/1 
o velikosti 16 m2 (ost. plocha, ost. komunikace) za cenu 51.798,- Kč včetně 
trvalých porostů, který na základě geometrického plánu č. 559-56/2013 
vyhotoveného Ing. Michalem Petrem dne 28.1.2014 a schváleného Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha dne 12.2.2014 
pod číslem 235/2014 bude sloučen do pozemku parc.č. 364/9, vše v obci Praha, 
k.ú. Miškovice, panu Ing. Karlu Klečkovi, bytem Holandská 50, 101 00  Praha10. 
Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Přidělení bytu Myjavská 625,Praha 9 - Čakovice 14
  
Na základě doporučení bytové komise ze dne 04.09.2014 přidělení bytu Myjavská 
625, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 543/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 04.09.2014, přidělení bytu č. XX  
o velikosti 1+0, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, paní JXXX DXXXXXXX, trvale 
bytem U Železné lávky 6/577, Praha 1. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.11.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 13/24

 
  

Přidělení bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 15
  
Na základě doporučení bytové komise ze dne 4.9.2014 přidělení bytu Myjavská 625, 
Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 544/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 4.9.2014, přidělení bytu č. X  
o velikosti 1+1, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, paní IXXXX  ZXXXXXX, trvale 
bytem Bělomlýnská 799/27, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou provedení oprav  
v bytě na vlastní náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.11.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Nájemní smlouva - Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice 16
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 545/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní PXXXXX VXXXXXXX, byt č. X, Svratecká 
654, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 1.11.2014. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 14/24

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - U Párníků 635, Praha 9 - Čakovice 17
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 546/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXXXXX VXXXXXXX, byt č. X, U 
Párníků 635, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou jednoho roku od 1.11.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice 18
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 547/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXXXX KXXXXXXX, byt č. X, U Párníků 
634, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou jednoho roku od 1.11.2014. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 15/24

  
Nájemní smlouva - U Párníků 610, Praha 9 - Čakovice 19
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 548/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní SXXXXXX BXXXXXXX, byt č. X, U Párníků 
610, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou jednoho roku od 1.11.2014. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 20
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 549/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní XXXXX BXXXXXXXX, byt č. XX, Otavská 
621, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 1.11.2014. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 16/24

  
Nájemní smlouva - U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice 21
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 550/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem VXXXXXXX PXXXXXX, byt č. XX,  
U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou jednoho roku od 1.11.2014. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy a vystavení splátkového 
kalendáře - U Párníků 699, Praha 9 - Čakovice 

22

  
Žádost o vystavení splátkový kalendář 
  
Usnesení číslo: USN RM 551/2014 
  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č.X, U Parníků 699, Praha 9 - Čakovice, 
nájemce paní JXXX NXXXXXXX na dobu určitou od 1.11.2014 do 31.10.2015. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2014 
  
2) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby s tím spojené ve výši  

25 923,-Kč s paní JXXXX NXXXXXXX, byt č.X, U Párníků 699, Praha 9 - Čakovice. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem dohody o splácení 
dluhu. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit splátkový kalendář k podpisu 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 17/24

  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Dohoda o ukončení nájmu - U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice 23
  
Žádost o ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: USN RM 552/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu manželů JXXXXXXXX a PXXXX KXXXXXXXX k bytu č. X,  
U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice ke dni 31.10.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Přehled dlužného nájemného z bytových a nebytových prostor za 
období do 30.6.2014. 

24

  
Přehled dlužného nájemného byty, nebyty 
  
Usnesení číslo: USN RM 553/2014 
  
1) bere na vědomí 
  informace o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období  

do 30.6.2014. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  31.12.2014 
  
2) ukládá 
  vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně příslušenství  

v souladu se schválenými pravidly pro vymáhání pokut a penále. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  31.12.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 18/24

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Úprava tarifů vozidel a ostatní mechanizace 25
  
Tabulka tarifů byla nově aktualizována (zařazeny nové stroje a technika a úprava 
cen). 
  
Usnesení číslo: USN RM 554/2014 
  
1) schvaluje 
  upravenou tabulku tarifů za výkon vozidel a ostatní mechanizace MČ Praha -

 Čakovice, která se používá pro výpočet náhrady za zapůjčení techniky. Tabulka, 
platná od 1.10.2014 bude zapracována do aktualizované směrnice. 
 

  
  1. Jiří Slavík, Referent TS 
  Zapracovat navržené tarify do stávající tabulky 
  Termín:  01.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Výběrové řízení na dodávku malého automobilu s nástavbou včetně 
kontejnerů. 

26

  
Výběrové řízení na dodávku malého automobilu s nástavbou včetně kontejnerů. 
  
Usnesení číslo: USN RM 555/2014 
  
1) souhlasí 
  se zadávací dokumentací veřejné zakázky na “Dodávku 1 ks malého nákladního 

automobilu s nástavbou, celková hmotnost do 3,5 t, 3 ks kontejnerů 0,8 m3  
a 2 ks kontejnerů 9 m3”. 
 

  1. Lenka Maříková, Sekretářka TS 
  Zaslat usnesení společnosti PV FIN, s.r.o. 
  Termín:  01.10.2014 
  
2) jmenuje 
  komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zaslaných na základě výzvy  

k podání cenové nabídky na realizaci akce “Dodávka 1 ks malého nákladního 
automobilu s nástavbou, celková hmotnost do 3,5 t, 3 ks kontejnerů 0,8 m3  
a 2 ks kontejnerů 9 m3”. 
Komise ve složení: Mgr. Ljuba Straková, Jiří Slavík, Ing. Jiří Vintiška, Milan Ševčík, 
Ing. Jiří Fereš.  
Náhradníci: Milan Bauman, Lenka Maříková, Bc. Blanka Klimešová, Roman Ulrich. 
Obálky se budou otevírat 21.10.2014 ve 12.00 hodin v zasedací místnosti budovy 
Radnice (nám. 25. března 121/1). 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 19/24

 
  1. Lenka Maříková, Sekretářka TS 
  Zajistit rozeslání jmenování členům komise. 
  Termín:  13.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Odstoupení společnosti Konsit a.s. od podpisu smlouvy o dílo k 
veřejné zakázce ,,Stavební úprava a nástavba objektu Dýjská 715, 
Praha - Čakovice, pro Základní školu”. Návrh společnosti B & J 
Holding a.s. 

27

 
Společnost Konsit a.s., Půlkruhová 20, Praha 6, IČO: 18630197, odstupuje od podpisu 
smlouvy o dílo k veřejné zakázce, návrh společnosti B & J Holding a.s., která byla 
druhá v pořadí ve výběrovém řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 556/2014 
  
1) se seznámila 
  s informaci o odstoupení společnosti Konsit a.s., Půlkruhová 20, Praha 6,  

IČO: 18630197, od podpisu smlouvy o dílo k veřejné zakázce ,,Stavební úprava  
a nástavba objektu Dyjská 715, Praha - Čakovice, pro Základní školu”.  
 

  
 
2) souhlasí 
  s podepsáním smlouvy o dílo se společností B & J Holding a.s.,Freyova 82/27,  

190 00 Praha 9, IČO:28173279, která byla druhá v pořadí ve výběrovém řízení a 
pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem této smlouvy.  
 

  
  1. Ing. arch Olga Globina, Referent INV 
  Zajistit podpis smlouvy o dílo se společnosti B & J Holding a.s.,Freyova 82/27, 

190 00 Praha 9, IČO:28173279 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 20/24

  
Odměny vedoucím pracovníkům ÚMČ za 3. čtvrtletí 2014 28
  
Odměny vedoucím pracovníkům ÚMČ za 3. čtvrtletí 2014 
  
Usnesení číslo: USN RM 557/2014 
  
1) schvaluje 
  vyplacení odměn za 3. čtvrtletí roku 2014 vedoucí ÚMČ Praha – Čakovice.   

 
  
  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zahrnout odměny do výplaty za měsíc září 2014, dle pokynů tajemnice 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

U nás v Čakovicích 29
  
Smlouva o spolupráci, týkající se redaktorské činnosti časopisu U nás v Čakovicích. 
 
Usnesení číslo: USN RM 558/2014 
  
1) schvaluje 
  uzavření Smlouvy o spolupráci s Michalem Kávou, týkající se redaktorské činnosti 

v časopise U nás v Čakovicích. Smlouva bude uzavřena na dobu 3 měsíců 
s platností od 01.11.2014, v případě spokojenosti pak prodloužena na 12 měsíců. 
Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy.  

  
  1. Marcela Lapková, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  20.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Zvýšení mzdových prostředků na rok 2014 30
  
Předpokládané zvýšení platových tarifů státních zaměstnanců od 11/2014 o 3,5 %  
a zvýšení mzdových prostředků na základě nové organizační struktury úřadu 
  
Usnesení číslo: USN RM 559/2014 
  
1) schvaluje 
  navýšení mzdových prostředků o částku odpovídající 3,5 % základních platů 

zaměstnanců úřadu od listopadu 2014 a navýšení mzdových prostředků o částku 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 21/24

odpovídající změně organizační struktury MČ Čakovice. Navýšení bude provedeno 
v rámci kapitoly z nedočerpaných prostředků na ostatních položkách. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  provede změnu rozpočtu 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
ZUŠ, Cukrovarská 1 - žádost o proplacení provedených úprav 31
  
ZUŠ - žádost o proplacení finančních nákladů na úpravu nebytového prostoru ZUŠ 
  
Usnesení číslo: USN RM 560/2014 
  
1) souhlasí 
  s vyplacením neinvestičního příspěvku ve výši 48 629,-Kč za provedené úpravy 

podlah ve 2 místnostech a  na schodech v nebytovém prostoru ZUŠ, Marie 
Podvalové, Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice IČ 70849366. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit předložení faktur za provedené práce 
  Termín:  15.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Smlouva o výpůjčce movitého majetku pro Centrum volného času 
dětí a mládeže 

32

  
Výpůjčka movitého majetku, který je ve vlastnictví MČ Praha – Čakovice. 
Usnesení číslo: USN RM 561/2014 
  
1) schvaluje 
  smlouvu o výpůjčce movitého majetku pro Centrum volného času dětí a mládeže 

se sídlem Cukrovarská 36/33, 196 00 Praha 9 - Čakovice, IČ 71633669. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana  Ph.D. a místostarostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy o výpůjčce. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  10.10.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 22/24

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Zpětvzetí žaloby na vyklizení bytu - Lužnická 628, Praha 9 - 
Čakovice 

33

  
Vrácení bytu a zpětvzetí žaloby na vyklizení bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 562/2014 
  
související USN RM 454/2014 
  
1) bere na vědomí 
  informaci o vrácení bytu č.1, Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice a zpětvzetí žaloby 

na vyklizení bytu - paní IXX AXXXXXXXX. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  evidence volného bytu 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
  

Výměna vodoměrů v objektech ve správě MČ Praha Čakovice - 2014 34
  
Zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 563/2014 
  
související BJ 658/2014 
  
1) schvaluje 
  návrh výzvy k předložení cenové nabídky pro výběr zhotovitele veřejné zakázky 

malého rozsahu “Výměna vodoměrů v objektech ve správě MČ Praha Čakovice - 
2014” a její zveřejnění. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění výzvy 
  Termín:  10.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 23/24

 __________________________________________________________________________  
  

Oprava oplocení “Husova parku” parc. č. 1551, k.ú. Čakovice - 
připomínky k SoD 

35

  
Připomínky vybraného zhotovitele k SoD 
  
Usnesení číslo: USN RM 564/2014 
  
1) se seznámila 
  

s  připomínkami, společnosti IM-stav Praha, s.r.o., IČ 26465728, k SoD   
na realizaci opravy oplocení ”Husova parku” parc. č. 1551, k.ú. Čakovice. 

  
2) revokuje 
  usnesení ze zasedání RMČ ze dne 15.9.2014, č. USN RM 515/2014, Oprava 

oplocení “Husova parku”, parc. č. 1551, k.ú. Čakovice - předložení cenových 
nabídek. 
 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  oznámit revokaci vybranému uchazeči 
  Termín:  03.10.2014 
  
3) schvaluje 
  

zádržné 10% do doby předání díla a trvá na pokutě dle Smlouvy o dílo. Rada 
pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. 
Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Informovat společnost a zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  13.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas s přijmutím daru. 36
  
Žádost ZŠ Dr. E. Beneše o schválení přijetí finančního daru. 
 
Usnesení číslo: USN RM 565/2014 
  
1) schvaluje 
  přijetí daru ve výši 30 000,- Kč od Centra klinické oftalmologie s.r.o. 

 
  1. Marcela Lapková, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  informovat žadatele 
  Termín:  13.10.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 117. jednání, dne 29.09.2014 Strana 24/24

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Charitativní akce Kiwanis clubu Golden Prague na podporu dětí 37
  
Žádost Kiwanis clubu Golden Prague, o.s. o finanční příspěvek, popř. odpuštění 
nájemného za pronájem sálu v čakovickém zámku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 566/2014 
  
1) souhlasí 
  s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 20 000,- Kč na zajištění charitativní 

akce občanského sdružení Kiwanis clubu Golden Prague, která se koná 
22.11.2014 v čakovickém zámku. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Informovat žadatele 
  Termín:  15.10.2014 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
 


